

"ഭരണഭാഷ മാതൃഭാഷ"

"കസ്റ്റഡി

തിരുത്തൽ

നവീകരണം

പുനരധിവാസം"



കേരള പ്രിസൺസ് &

കറക്ഷണൽ സർവ്വീസസ്

www.keralaprisons.gov.in

ഇണ്ടാസ് നം: KPCS/226/2025-E1 തീയതി: 02-04-2025

19.03.2025 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനം നം 1067 അറിവിലേക്കായി ഇതോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്യുന്നു.

Preetha V S

PA TO DGP&CS

സ്വീകർത്താവ്:

ബന്ധപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥർക്ക്

പകർപ്പ്:

വെബ് സൈറ്റ്



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

അസാധാരണം EXTRAORDINARY

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 14
Vol. XIV

തിരുവനന്തപുരം,
ബുധൻ

Thiruvananthapuram,
Wednesday

2025 മാർച്ച് 19
19th March 2025

1200 മീനം 5
5th Meenam 1200

1946 ഫാൽഗുനം 28
28th Phalguna 1946

നമ്പർ
No.

1067

പ്രിസൺസ് ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ് വിജ്ഞാപനം

KPCS/226/2025-E1

തിരുവനന്തപുരം, 2025 മാർച്ച് 3

ജയിൽ വകുപ്പിലെ വനിതാ ഡെപ്യൂട്ടി സൂപ്രണ്ട് തസ്തികയിലെ 1-1-2025 തീയതി അടിസ്ഥാനമാക്കി താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയും ടി ലിസ്റ്റിന്മേൽ ആക്ഷേപങ്ങൾ/പരാതികൾ ഉണ്ടെങ്കിൽ ആയത് 7 (ഏഴ്) ദിവസത്തിനകം അറിയിക്കുവാൻ നിർദ്ദേശിച്ചിരുന്നു. നിശ്ചിത സമയപരിധിക്കുള്ളിൽ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് സംബന്ധിച്ച് യാതൊരു പരാതിയും ലഭിച്ചിട്ടില്ല. ടി ലിസ്റ്റ് അസാധാരണ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനമായി പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന് നം. ബി3/79/2025/ആഭ്യന്തരം; തീയതി 28-02-2025 കത്ത് പ്രകാരം സർക്കാർ അനുമതിയായിരിക്കുന്നു.

മേൽ സാഹചര്യത്തിൽ 1-1-2025 തീയതി അടിസ്ഥാനമാക്കി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വനിതാ ഡെപ്യൂട്ടി സൂപ്രണ്ട് തസ്തികയിലെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് ഇതോടൊപ്പം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നു.

ജയിലാസ്ഥാനകാര്യാലയം,
തിരുവനന്തപുരം.

ബൽറാം കുമാർ ഉപാദ്ധ്യായ ഐ.പി.എസ്.,
ഡയറക്ടർ ജനറൽ,
പ്രിസൺസ് & കറക്ഷണൽ സർവ്വീസസ്



FINAL SENIORITY LIST OF DEPUTY SUPERINTENDENT, WOMEN'S PRISON
AS ON 1-1-2025

Sl. No.	Name & Institution	Date of birth	Qualification		Date of entry in jail executive service	Date of order of promotion	Date of entry in the present post	Probation declaration	Remarks
			General	Departmental					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1	Smt. Sreekala G.R.. Women's Prison & Correctional Home, Viyyur	21/05/1969	Degree	KJSOT	21/09/1998	E1-13259/2024; 03/07/2024	05/07/2024	No	
2	Smt. Ambili M.S.. Women's Prison & Correctional Home, Kannur	28/05/1977	Degree	KJSOT	03/11/2003	E1-13259/2024; 03/07/2024	12/07/2024	No	

